HUYỆN ỦY HÀM THUẬN BẮC       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
        BAN TUYÊN GIÁO

        *     Hàm Thuận Bắc, ngày  28  tháng 02 năm 2020
   Số 445-CV/BTGHU

Chấn chỉnh việc trang trí khánh tiết
  tại Đại hội chi bộ trực thuộc cơ sở
            nhiệm kỳ 2020-2025

 Kính gửi:  Các cấp ủy cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số 176-KH/HU, ngày 20/9/2019 của Ban Thường vụ
Huyện ủy  “tổ chức đại hội chi bộ, đảng bộ cơ sở và đại hội Đảng bộ huyện
nhiệm kỳ 2020-2025”; theo đó, một số chi bộ trực thuộc đảng bộ cơ sở đã tiến
hành tổ chức đại hội.

Tuy nhiên, qua theo dõi, vừa qua có một số chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ
sở trang trí, khánh tiết trong đại hội chưa đúng theo tinh thần Hướng dẫn số 23-
HD/BTCTU, ngày 02/12/2019 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy, cụ thể như: Để vị trí
ảnh CácMác -Lênin không đúng, cờ Đảng treo ngược.....và chụp ảnh, quay phim
đăng tải trên các nhóm công khai của xã, thị trấn.

Để khắc phục tình hình trên, Ban Tuyên giáo Huyện ủy đề nghị đảng ủy
cơ sở kiểm tra chặt chẽ việc trang trí, khánh tiết ở đại hội các chi bộ trực thuộc
theo đúng điểm 1, mục V Hướng dẫn số 23 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Nơi nhận:                                          TRƯỞNG BAN
- Thường trực Huyện ủy (b/c),
- Tổ công tác theo dõi, chỉ đạo Đại hội,
- Như trên,
- Lưu Ban Tuyên giáo Huyện ủy. TRANG-47

                Ung Văn Tám

		2020-02-28T15:49:12+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<BTGHU/HUHTB/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-28T15:50:15+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<BTGHU/HUHTB/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!